
É STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉCÍN
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství
Správa bytového fondu
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka 6.: 108/2024/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 11.01.2024

DODAVATEL

Miroslav Hloušek
Modrá č. p. 198, Jílové, 40702 Modrá u
Děčína

IČO: 86747801
DIČ: CZ7801072367

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

odstranění havarijního stavu PVC, odstranění obkladů a demontáž kuch.linky v b.j.č. 10 v
objektu Mírové náměstí 242/4, Děčín IV, dle cenové nabídky ze dne 10.1.2024. Při fakturaci
bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P24V00000050.

S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru dodavatele, považuje využití
odpovědného zadávání vyplývajícího z úst. § 6 odst. 4 žák. 6. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za
nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to věe s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k
principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání: 12.01.2024 - 29.03.2024
Místo dodáni:

Určeno pro:

Max. cena bez DPH: 125812,00Kč

Be
příkazce operace

•ti.

správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky Je používán k ekonomické éinnosti.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených
v objednávce, K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý
i započatý den z prodleni". Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
Objednatel je plátce DPH.
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

razítko a podpis dodavatele

Držitel certifltótu ČSN EN ISO 9001:2015 - Quality Mananement System Cenificalion_

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Česká spořitelna, a.s.
č. u. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk eleKtroniclíého podpisu



^^ l/ ffč^čv^^r^

Návrh rozpočtu na pokládku PVC

Akce: Magistrát Děčín, Vila Tereza, budova A2, byt č. 10

Rozsah prací:

popis jednotka | množství | cena za mj | cena celkem
úprava dveří - podříznutí ks 5 350, 1.750,~
stržení starého PVC m2 80 100,- 8.000,-
demontáž kuch. linky a kamen kpl l 6.000,-_ 6.000,-
dodání a montáž desek Durelis 12 mm m2 80 500, 40.000,-
pokládka zátěžového PVC m2 80 250, 20.000s~_
zátěžové PVC - AMBIENT m-I 84,9 429 36.422
montáž PVC soklů bm 70,5 80,- 5.640
montáž přechodových lišt ks 5 300,- 1.500s^_
Odvoz suti a odpadu na skládku kpl l 3.000s-_ 3.000,-
doprava a přesun materiálu kpl l 3.500»- 3.500s~_

Cena celkem bez DPH 125.812»-L
DPH 15% 18.872<•_
Cena celkem s DPH 144.684•-

Hloušek Miroslav

67


